

## СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

## РЕШЕНИЕ

ot 16.04.2008 г. № 80

О сносе муниципальных нежилых зданий, расположенных по адресам: г.Владимир, ул. Большая Московская, д.37-А и д.41-А

Рассмотрев представление главы города Владимира «О сносе муниципальных нежилых зданий, расположенных на земельном участке по адресу: г.Владимир, ул. Большая Московская, д.37-а», в соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

## РЕШИЛ:

- 1. Дать согласие администрации города Владимира на снос муниципальных нежилых зданий, находящихся в муниципальной казне и непригодных для дальнейшего использования:
- нежилого производственного здания, мастерской, расположенного по адресу: г.Владимир, ул.Большая Московская, д.37-А;
- нежилого здания, расположенного по адресу: г.Владимир, ул.Большая Московская, д.41-А.
- 2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по экономике, собственности, земельным отношениям, архитектуре и градостроительству (А.А. Андреев, С.Н. Киселев).
- 3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава города

Председатель Совета

А П Рыбаков

С.А. Кругликов